
View	in	browser

Bülten
Kasım/Aralık	2023
	

Burayı	tıklayarak
köpeklerimize	bir	Yılbaşı
hediyesi	gönderebilirsiniz

Masraflarımız	Inanılmaz
Arttı!
	
Sevgili	Hayvanseverler,
	
Hepiniz	neredeyse	günlük	hale	gelen	fiyat
zamlarının	farkındasınızdır.	Dolayısıyla
giderlerimiz	her	ay	katlanıyor	ama
gelirlerimiz	hep	aynı.	Bu	nedenle	borçlar
ve	masraflar	çığ	gibi	büyür	ve	ödenemez
hale	geldi.
	
Biliyorsunuz	sadece	barınağımızdaki
köpeklerin	bakımıyla	kalmıyor	Göcek’teki
sokak	kedi	ve	köpeklerinin	hatta	bazen
sahipli	hayvanların	bile	bakımlarını
üstleniyoruz	ki	mahallemizde	insanlar	ve
hayvanlar	birlikte	var	olabilsin.	Ayrıca
yurtdışı	sahiplendirmelerimiz	de	aşırı
pahalı	oldu	artık.	

Ne	Olacak?
	
Çaresiz	gelirlerimizi	çok	dikkatlice
gözden	geçirmemiz	lazım.	Bir	noktada
bizi	idare	eden	ve	yardım	eden	veteriner
kliniklerinden	mama	satıcılarına,
elemanlardan	tamircilere	kadar	herkes
eskisi	gibi	esnek	ve	anlayışlı
olamayacak.	Zira	onlar	da	aynı
ekonomik	kriz	ve	enflasyonla	yüz	yüze.
	
Barınağımızdaki	300	üstü	köpeğimiz	ve
sokaklardaki	hayvanlarımız	için
desteğinize	ihtiyacımız	var.
	
Bize	önerebileceğiniz	her	tür	destek	ya
da	bildiğiniz	destek	olabilecek	herhangi
bir	oluşum	varsa	lütfen	bizimle	irtibat
kurun.	
	
Çok	Teşekkürler.
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Dünya	güzeli	annelerimizden	biri	dünya	güzeli	yavrularıyla.	Umarız
onlara	ilgili	ve	sevgi	dolu	bir	yuva	bulacağız.

Kar	Köpekleri
Avrupa’da	sahiplendirdiğimiz	köpeklerimizin	hemen	hepsi	hayatlarında	ilk	kez	karla
tanıştılar.	Görünüşe	bakılırsa	keyifleri	yerinde,	onları	yeni	yuvalarında	böyle	mutlu	ve
eğleniyor	görmek	bizim	tek	ödülümüz.	Aşağıdaki	linki	tıklayarak	eğlence	ve
oyunlarına	tanık	olabilirsiniz.

Bu	ay	ömürlük	yuvalarına	gönderdiğimiz	köpeklerden	sadece	birkaçı

Sokakların	En	Sevilen	Köpeği
Mario	Yaralandı
Uzun	zamandır	hayatını	Göcek
sokaklarında	geçiren	siyah-beyaz	tüylü
yakışıklı	Mario	Göcekliler	tarafından	da
tanınan	ve	sevilen	bir	köpek.	
	
Kısırlaşma	operasyonu	ve	aşılarını
yaptırmak	için	onu	aldığımızda	aslında
klinikten	barınağa	götürecektik	ancak
olduğu	yerde	o	kadar	mutlu	ve
huzurluydu	ki	biz	de	onu	tekrar	yaşadığı
yere	ve	özgürlüğüne	geri	bıraktık.
	
Zamanının	çoğunu	limanda
güneşlenerek	geçiriyor	acıkınca
restoranları	teker	teker	ziyaret	edip
hangi	menu	daha	hoşuna	gidiyorsa
yemeğini	orada	yiyordu.	Kimseye	bir
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zararı	yoktu	ve	hayatından	da	epey
memnun	görünüyordu.
	
Belli	ki	bir	gün	bulunduğu	yer	yetmedi
ve	biraz	daha	içlere	gitmeye	karar	verdi
ve	tabi	trafiğe	de	alışık	olmadığı	için
kaza	geçirdi	ve	maalesef	arka
bacaklarının	ikisi	birden	kırıldı.	Şu	an
klinikte	ve	tedavi	altında.
	
Artık	sokakta	kalması	mümkün	değil	ve
umutsuzca	koruyucu	ve/veya	kalıcı	aile
arıyoruz	onun	için.	Lütfen	yardım	etme
imkanınız	varsa	bizimle	irtibata	geçin.	
	

Bu	çok	kapsamlı	ve	zor	bir	operasyondu.
	
Takdir	edersiniz	ki	her	şeyi	layıkıyla	yaptırmak	da	çok	masraflı	oldu
bizim	için.	Tatlı	Mario’ya	destek	olabilirseniz	Mario	size	sonsuza
kadar	minettar	olacaktır.



Bir	Köpek	Kulübesi	Almaya	Ne	Dersiniz?
	
Bu	kış	şu	ana	kadar,	özellikle	barınağımızın	olduğu	tepelerde,	inanılmaz	yağış	oldu.
Köpeklerimizin	hepsini	kuru	ve	sıcak	tutmak	için	elimizden	geleni	yapıyoruz	ama	olan
her	şey	hem	hava	hem	de	havhavlar	yüzünden	parçalanıyor.	Bu	sebeple	yeni
kulübeler	aldık.	Bakın	hepsi	nasıl	yeni	evlerini	denetlemeye	başlamış.	Kimbilir	nasıl
karar	veriyorlar	kimin	hangisinde	kalacağına?	
Bu	her	türlü	koşula	dayanıklı	kulübelerin	büyük	boyları	4.500₺	küçük	boyları	ise
2.500₺.	Destek	vermek	isterseniz	lütfen	bizi	arayın.



	
Koca	bir	senenin	bittiği	bu	özel
günlerde	vereceğiniz	her	türlü
desteğin	bizi	ve	patili	dostlarımızı
çok	mutlu	edeceğini	unutmayın.
Yerli	ve	yabancı	tüm	dostlarımıza
ve	destekçilerimize	Mutlu	Bir	Noel
ve	Şahane	Bir	Yeni	Yıl
dileklerimizle.	.
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